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06 | Obras y Proyectos / Works

06. OBRAS Y PROYECTOS

6.1 OBRAS Y PROYECTOS / WORKS

Designación de la obra Presupuesto aprobado líquido Certificado a origen Certificado en el año Situación

Muelle nº 9 de Raos

Urbanización del entorno de la Estación Marítima

Profundización de calados en el muelle 1 de Raos

Adecuación de explanada en el muelle de Gamazo

Rehabilitación del entorno del Dique de Gamazo

Vía de carga para automóviles en el Espigón Central de Raos

Pavimentaciones en Raos

1,5% Cultural

Nuevos muelles de Maliaño

Rescate de concesión por ordenación de terminales

Participación en empresas del grupo

Préstamos concedidos al Personal

Otro inmovilizado intangible

Señales Marítimas

Actuaciones en sistemas de información, comunicaciones, etc

Obras de pequeño presupuesto

Cantidades en Euros TOTAL
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26.462.353,65

755.283,66

4.871.410,48

643.474,52

1.252.169,55

424.490,00

37.766,65

89.037,29

227,24

125.944,60

52.499,99

40.500,00

1.297.800,67

12.222,80

94.932,10

422.295,28

266.370,00

755.283,66

445.878,65

643.474,52

1.156.477,41

5.994,00

37.766,65

89.037,29

227,24

125.944,60

52.499,99

40.500,00

1.297.800,67

12.222,80

94.932,10

422.295,28

55.780,00

0,00

118.238,52

44.871,26

1.030.352,10

5.994,00

37.766,65

89.037,29

227,24

125.944,60

52.499,99

40.500,00

71.944,50

12.222,80

94.932,10

422.295,28

En ejecución

En ejecución

En ejecución

Terminada

En ejecución

En ejecución

En ejecución

En ejecución

En ejecución

En ejecución

En ejecución

Terminada

En ejecución

En ejecución

En ejecución

Terminada

2.202.606,33




